


● 本品の製造工場では、小麦を含む商品を製造しています。
● 栄養成分表示の値は、目安です。
● 本品は、グリーン購入法に適合した商品です。
● 「マジックライス」「ななこめっつ」は当社登録商標です。その他の標章を含め、当社の許可なく転載、複製等することを

禁止します。

チラシ制作年月 2024年6月
No.FD-240618-01

magic_rice_satake

ハラール認証取得
非常時でもムスリムに安心して食事を
取っていただけるよう、ハラール認証
を取得しました。

食べ方２通り
調理時に注水量を変えると、2通りの食べ方
が選べます。

７年の⾧期保存
保存期間が⾧くなることでフー
ドロスのリスクを低減。コスト
削減にもつながります。

熱湯で７分調理
従来のマジックライスより調理
時間が短くなり、より温かい状
態のご飯が食べられます。

アレルギー対応
アレルギー物質(特定原材料等) 
28品目不使用の商品です。

いつもの備えがいつかの支え。
ななこめっつ。

®

ななこめっつ 梅昆布ご飯 ななこめっつ 鯛めし

エネルギー 261kcal 265kcal

たんぱく質 5.5g 6.5g

脂質 0.8g 1.1g

炭水化物 58.1g 57.3g

食塩相当量 2.0g 1.5g

うるち米（国産）、味付け梅、調味顆粒（食塩、かつお節粉

末、粉糖、こんぶ粉末、かつおエキスパウダー、たん白加水分
解物、こんぶエキスパウダー）、こんぶ／調味料（アミノ酸

等）、酸味料、pH調整剤、着色料（野菜色素）、炭酸カルシウ
ム、水酸化カルシウム、ミョウバン

うるち米（国産）、まだい煮干し、調味顆粒(食塩、酵母エキ

ス)、ねぎ／調味料（アミノ酸等）、酸味料

4531717311043 4531717311050

14531717311040 14531717311057

24531717311047 24531717311054

1FMR31104ZE 1FMR31105ZE

1FMR31104ZC 1FMR31105ZC

入り数 20袋 / 50袋

ダンボールサイズ 20袋：〈幅〉210×〈⾧さ〉350×〈高さ〉165（mm）/ 50袋：〈幅〉305×〈⾧さ〉420×〈高さ〉195（mm）

総重量（ダンボール込） 20袋：1.9kg / 50袋：4.6㎏

ITFコード（20袋）

JANコード

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。

商品コード（50袋）

ITFコード（50袋）

商品コード（20袋）
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アレルギー情報（28品目中）

原材料名

特定原材料（8品目）・特定原材料に準ずるもの（20品目）は使用しておりません。

内容量（1袋）

注水量（ごはん/雑炊） 130ⅿl / 230ml

出来上がり量（ごはん/雑炊）

調理時間 熱湯の場合7分、または水（20℃）の場合40分 ※電子レンジなどでも調理できます。詳しくはホームページをご覧ください。

70ｇ

200g / 300g

商品名

希望小売価格（1袋）

保存期間 7年

商品サイズ（1袋） 〈縦〉155×〈横〉160×〈マチ幅〉80（mm）

432円（税抜価格400円）


